中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2019）57 号

关于中试协人事变动的通知

各会员单位：

    一、根据中试协 2018 年 11 月理事长会通过的《中国化学试剂工业协会-

秘书处人员岗位任职资格》的决议。强京林同志已满 60 周岁，自 2019 年 11

月 1日起，不再担任中试协“团体标准委员会”专职副主任委员、“团体标准

委员会”办公室主任（兼）职务。现已按规定办理离职手续。

二、经理事长会研究决定：

聘闫晓燕同志为中试协“团体标准委员会”专职副主任委员，主要负责团

标委员会日常工作。

三、陈雪同志于 2019 年 11 月 1 日起正式调入中试协工作，其主要负责：

 1、文件资料发放及档案管理工作；

 2、填写上级各部门的报表和资料等；

 3、中试协宣传工作；

 4、中试协会务工作。

    特此通知。

                                      中国化学试剂工业协会

             2019年 11月 1日